Właściciel, który zamierza pozbyć się zwierzęcia jest zobowiązany do zapewnienia mu 

opieki. 

2. Za poszukiwanie nowych właścicieli dla psów i kotów odpowiadają ich dotychczasowi 

właściciele. 

Rozdział 5 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13. Na realizację Programu zabezpieczono w budżecie gminy środki finansowe w wysokości 

175 000,00 (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na następujące zadania:  

1) opieka nad zwierzętami bezdomnymi w schronisku, w tym odławianie, transport 

i umieszczenie bezdomnych zwierząt schronisku, zabiegi kastracji, sterylizacji 

i elektronicznego oznakowania bezdomnych zwierząt w schronisku - 125 000,00 zł;